

Le Grand Lemps
Le 15/12/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulettes panées de blé façon thaï	Boulette végétale	Gluten, Soja
Chips	Chips	
Compote pomme	Compote gourde	
Donuts	Donut	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Haricots verts Bio à l'échalote	Échalote, Haricot vert, Sel fin, Huile, Eau	
Pomme VER	Pomme	
Sandwich fromage	Gouda, Beurre doux, Pain viennois	Gluten, Lait
Sauce au jus	Sel fin, Farine de blé, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile, Eau	Céleri, Gluten
Saucisse de Toulouse	Saucisse de Toulouse	
Taboulé d'hiver (semoule Bio)	Semoule de blé, Concentré de fruit, Sel fin, Petit pois, Huile, Menthe, Carotte, Maïs, Eau, Curcuma	Gluten, Sulfites
Yaourt nature BIO GAEC La Grange	Yaourt nature	Lait

Le Grand Lemps
Le 16/12/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Bolognaise de boeuf	Carotte, Tomate, Oignon, Egrené au boeuf, Sel fin, Sucre semoule, Mélanges d'épices, Huile, Farine de blé, Ail, Eau	Gluten
Bolognaise de lentilles Bio	Tomate, Ail, Lentille verte, Carotte, Oignon, Huile, Sucre semoule, Sel fin, Origan/Marjolaine	Céleri
Carottes râpées	Carotte	
Chips	Chips	
Coquillettes Bio	Sel fin, Huile, Coquillettes	Gluten
Flan nappé caramel	Flan nappé/lait gélifié	Lait, Oeufs
Fourme d'Ambert AOP (régional)	Fourme d'Ambert	Lait
Fromage	Fromage	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Sandwich rosette	Beurre doux, Rosette, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich thon, oeuf, mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Oeuf dur, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Vinaigrette à l'orange	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

Le Grand Lemps
Le 18/12/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Bûche de Noël du chef	Beurre doux, Chocolat noir, Crème fraîche, Sucre semoule, Eau, Préparation mousse, Chocolat blanc, Génoise feuille	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Chips	Chips	
Clémentine	Clémentine	
Feuilleté au chèvre	Friand et feuilleté	Gluten, Lait, Oeufs
Filet de saumon MSC	Saumon	Poissons
Fromage	Fromage	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Pommes pin	Pommes pin	Gluten
Sandwich cheddar emmental	Beurre doux, Cheddar, Emmental, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich jambon de dinde	Beurre doux, Jambon à la dinde, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sauce crustacés	Tomate, Farine de blé, Fumet de crustacés, Fumet de poisson, Huile, Lait en poudre, Eau, Crevette/Gambas	Céleri, Crustacés, Gluten, Lait, Mollusques, Poissons

Le Grand Lemps

Le 19/12/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Beignet chocolat noisette	Beignet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Brocolis	Sel fin, Brocoli	
Chips	Chips	
Fromage	Fromage	Lait
Gratin de gnocchis sarde, camembert et thym	Sel fin, Poivre blanc, Camembert, Fromage, Farine de blé, Huile, Gnocchis, Eau, Lait en poudre, Muscade, Sel fin, Thym	Gluten, Lait
Poire	Poire	
Sandwich thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites